Codice prodotto Larghezza Lunghezza Carico di rottura
Resistenza di
sistema
Diametro mm
bobine per
scat.
bobine a
pallet
BAILING  APPLICAZIONE PRESSE
SMACC.CO-9500 9 500 280 390 76 4 144/180
SMACC.CO-13500 13 500 400 560 76 4 180
SMACC.CO-13350 13 350 350 518 76 4 180
STANDARD APPLICATION  APPLICAZIONE STANDARD
SMACC.CO-91500 9 1500 280 390 76 2 90
SMACC.CO-131100 13 1100 400 560 76 2 108
SMACC.CO-16850 16 850 475 660 76 2 108
SMACC.CO-19600 19 600 550 790 76 2 108
STRONG APPLICATION  APPLICAZIONE FORTE
SMACC.CO-16600H 16 600 620 860 76 2 108
SMACC.CO-19500H 19 500 770 1070 76 2 108
EXTRA STRONG APPLICATION  APPLICAZIONE EXTRA FORTE
SMACC.CO-38100 38 100 2000 2800 76 2 108
Codice prodotto Larghezza Lunghezza Carico di rottura
Resistenza di
sistema
Diametro mm
bobine per
scat.
bobine a
pallet
STANDARD APPLICATION  APPLICAZIONE STANDARD
SMACC.CO-13100COMP 13 1100 340 550 200 2 90
SMACC.CO-16850COMP 16 850 450 720 200 2 90
SMACC.CO-19600COMP 19 600 510 800 200 2 90
SMACC.CO2500COMP 25 500 800 1040 200 2 90
EXTRA STRONG APPLICATION  APPLICAZIONE EXTRA FORTE
SMACC.CO-32350COMP 32 300 1650 2500 200 2 90
: Different Coil Lengths are available upon request
Diverse lunghezze di bobina sono disponibili a richiesta
POLYESTER CORDED HOT MELT (TEXTILE) STRAPS
REGGIA (TESSILE) HOT MELT IN POLIESTERE
POLYESTER CORDED COMPOSITE STRAPS
REGGIA COMPOSITA IN POLIESTERE
                               BUCKLES GALVANIZED
                                GANCI ZINCATI PER REGGETTE TESSILI E COMPOSITE
CODICE MISURA LAVORAZIONE
PEZZI PER
SCATOLA
PEZZI PER
BANCALE
SCATOLE
PER
BANCALE
B4-3.3 13 MM ZINCATI 1.000 112.000 112
B5-3.5 16 MM ZINCATI 1.000 80.000 80
B6-4.0 19 MM ZINCATI 1.000 60.000 60
B8-6.0 25 MM ZINCATI 400 19.200 48
B10-7.0 32 MM ZINCATI 250 12.000 48
B12-7.0 38 MM ZINCATI 200 9.600 48